4
φ22（内径）
21
243
φ28
100
48
6

りません。また、計測流量範囲が広く、小流量
から大流量まで計測ができます。
自動検針システムに対応
電文信号により自動検針にも対応できます。
またアナログ信号により柔軟に流量管理等の
システムの構築が可能となります。
電磁式水道メーター（model K-2W）は上下水道、工業用水、農業用水の
取引用メーターおよび証明用メーターとして使用できます。
流量範囲と表示桁数
器差性能基準
構成
口径《参考》
【ｍｍ】 型式
流量範囲【m3/h】 計量範囲 定格最小流量【m3/h】 転移流量【m3/h】 定格最大流量【m3/h】 限界流量【m3/h】 表示桁数
Q1～Q4 Ｒ（Q3/Q1） Ｑ１（Q3/R） Ｑ２（Q1×1.6） Ｑ３ Ｑ４（Q3×1.25） m3 Ｌ
30 TAV030K
100
6 3
40 TAV040K
50 TAV050K
65 TAV065K
75 TAV075K
100 TAV100K
7
2
125 TAV125K
150 TAV150K
200 TAV200K
250 TAV250K
1300 TAV300K
350 TAV350K
度を実現し、検則JIS化に対応した電磁式水道メーターです。
　現地に商用電源不要のDC電源方式であり、アナログ信号（4～20mADC)出力はお客様のニーズに対応して使用いただけます。
仕　様
幅広い口径サイズがラインアップされているDC電源タイプの電磁式水道メーターです。